
 
Министерство образования и науки Тамбовской области 

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» 

(ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова») 
 

        г. Мичуринск                                                                           Номер          Дата 
документа 

 П Р И К А З 65-ОД 26.02.2025 
 
Об утверждении количес тва мест по договорам с 
полным возмещением затрат на образовательные 
услуги на 2025/2026 учебный год 
 

В соответствии с  Правилами приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального  образования на 2025-2026 
учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить количество мест с полным возмещением затрат на 
образовательные услуги в Тамбовском областном государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении 
«Железнодорожный колледж имени  В.М. Баранова» на 2025/2026 учебный 
год». 
 

№ 
п/
п 

Код, наименование 
специальности 

Кол
ичес
тво 

Форма 
обучения 

Уровень 
образования 

Срок 
обучения 

1. 23.02.01  Организация 
перевозок и управление на 
транспорте (по видам) 

 
25 

 
очная 

Среднее 
профессиональ
ное 

3г.10 
мес. 

2. 23.02.01 Организация 
перевозок и управление на 
транспорте (по видам) 

 
25 

заочная Среднее 
профессиональ
ное 

3г .10 
мес. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор ТОГБПОУ  
«Железнодорожный колледж 
имени В.М. Баранова»                                                                    Макаров П.Е. 
 
 
 
 


		2025-02-28T08:14:01+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа




